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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 33 Kobiet, 200m klasyczny Open
07.11.2021 - 10:20 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 2:32.15 Klimczyk Katarzyna 01507 Olsztyn 16.12.2018
Rekord Opolszczyzny 19 + 2:33.23 Dymarek Ewa 00107 Olsztyn 16.12.2016
Rekord Opolszczyzny 18 2:34.21 Greglak Marta 00107 Gliwice 14.03.2015
Rekord Opolszczyzny 17 2:34.97 Stępień Marta 00207 Gorzow 29.01.2005
Rekord Opolszczyzny 16 2:34.67 Kempa Anna 00207 Lodz 20.12.2017
Rekord Opolszczyzny 15 2:35.88 Klimczyk Katarzyna 01507 Zlin (CZE) 30.11.2019
Rekord Opolszczyzny 14 2:32.15 Klimczyk Katarzyna 01507 Olsztyn 16.12.2018
Rekord Opolszczyzny 13 2:34.85 Klimczyk Katarzyna 01407 Oswiecim 23.12.2017
Rekord Opolszczyzny 12 2:52.31 Klimczyk Katarzyna 00107 Opole 10.12.2016
Rekord Opolszczyzny - 11 3:05.59 Klimczyk Katarzyna 00107 Opole 05.12.2015

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. Borkowska Inez 04 KS Neptun Świdnica 2:44.98 542 38.01 42.30 43.62 41.05
2. Staszkiewicz Julia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:49.79 497 37.95 42.94 44.67 44.23
3. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:49.94 496 38.36 43.89 44.33 43.36
4. Ścisłowicz Kinga 07 KS Neptun Świdnica 2:57.21 437 40.93 45.23 45.97 45.08
5. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:58.43 428 40.59 45.85 46.61 45.38
6. Kania Karolina 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:05.58 381 41.10 47.01 48.54 48.93
7. Setnicka Victoria 07 Start Opole 3:08.94 361 41.21 48.43 51.30 48.00
8. Piątek Nadia 10 WKS Śląsk 3:09.21 359 42.53 47.93 49.74 49.01
9. Skroboń Lena 09 KS Neptun Świdnica 3:14.57 330 44.23 51.08 48.66 50.60

10. Jaros Martyna 09 KS Neptun Świdnica 3:24.82 283 48.10 52.57 51.63 52.52
11. Skoberla Wiktoria 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:51.56 196 52.43 58.90 1:01.40 58.83
12. Krawczyk Dorota 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie4:07.74 160 53.63 1:00.88 1:06.20 1:07.03

DYSKW. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

11 lat

1. Piątek Nadia 10 WKS Śląsk 3:09.21 359 42.53 47.93 49.74 49.01
2. Skoberla Wiktoria 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:51.56 196 52.43 58.90 1:01.40 58.83

12 - 13 lat

1. Staszkiewicz Julia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:49.79 497 37.95 42.94 44.67 44.23
2. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:58.43 428 40.59 45.85 46.61 45.38
3. Kania Karolina 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:05.58 381 41.10 47.01 48.54 48.93
4. Skroboń Lena 09 KS Neptun Świdnica 3:14.57 330 44.23 51.08 48.66 50.60
5. Jaros Martyna 09 KS Neptun Świdnica 3:24.82 283 48.10 52.57 51.63 52.52
6. Krawczyk Dorota 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie4:07.74 160 53.63 1:00.88 1:06.20 1:07.03

DYSKW. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 - 15 lat

1. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:49.94 496 38.36 43.89 44.33 43.36
2. Ścisłowicz Kinga 07 KS Neptun Świdnica 2:57.21 437 40.93 45.23 45.97 45.08
3. Setnicka Victoria 07 Start Opole 3:08.94 361 41.21 48.43 51.30 48.00
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 33, Kobiet, 200m klasyczny

16 - 17 lat

1. Borkowska Inez 04 KS Neptun Świdnica 2:44.98 542 38.01 42.30 43.62 41.05


